
加盟校・関係各位                           平成30年4⽉10⽇      

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また､平素は本連盟の事業遂⾏に、
多⼤なるご⽀援ご尽⼒を賜り、厚く御礼申し上げます 
さて標記の件、下記内容にて、説明会を開催いたします。 
加盟校選⼿・監督・コーチ・アテンダント諸⽒におかれましては、この機会に内容を⼗分理解の
うえ、今後とも⼤会への参加、ご協⼒をよろしくお願い申し上げます。 
なお原則として、⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟関係者が対象ですが、会場・参加⼈数に余裕のある限
りは、他の加盟団体所属の⽅も参加できますので、奮ってご参加下さい。       敬具 

 

記 

１． ⽇  時  平成30年４⽉14⽇（⼟）１3：3０〜１4：3０  （予定） 

２． 場  所  東京都渋⾕区宇⽥川町３３－６ Shibuya Flag 8F 
       Tʼs 渋⾕フラッグカンファレンスセンター Room 8Ｈ       
https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-ts-shibuya/access/ 

 

３． 受講資格  ⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟 加盟校 
                 選⼿・監督・コーチ・アテンダント（原則として）  
４． 受 講 料  無料 

５． 参加申込  特になし 

         但し、当⽇会場が定員になり次第、⼊場を制限します。 
 

 

以上 

⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟
   理事⻑  松 倉 信 裕 
      審 判 委 員 会 

平成 30 年度⼤会要項・競技規則変更点説明会の開催について 


